# ANO II - CACHOEIRINHA-TO, QUINTA-FEIRA, 21 DE JANEIRO DE 2021 - EDIÇÃO Nº 052

## AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2021

Nos termos da lei Federal Nº 10.520/2002, e suas alterações aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 com suas alterações, o fundo municipal de saude, torna publico que fara realizar as 08h: 00min do dia 02/02/2021 na sede da prefeitura municipal a Rua 21 de Abril Nº 1525 Centro de Cep: 77.915-000 na cidade de cachoeirinha-Tocantins, pregão presencial SRP, menor preço por item, objetivando a contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços na locação de equipamentos laboratórias para realização dos exames de analises clinicas, no laboratório municipal de Cachoeirinha-TO, valido por 12 (doze) meses. O edital poderá ser retirado na Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, SICAP-LCO ou solicitar através do e-mail pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

CACHOEIRINHA-TO 20 DE JANEIRO DE 2021

LUANA NOGUEIRA LOPES Pregoeira

# AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

Nos termos da lei Federal Nº 10.520/2002, e suas alterações aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 com suas alterações, a prefeitura municipal de Cachoeirinha-TO, torna publico que fara realizar as 14h: 00min do dia 02/02/2021 na sede da prefeitura municipal a Rua 21 de Abril Nº 1525 Centro de Cep: 77.915-000 na cidade de cachoeirinha-Tocantins, pregão presencial SRP, menor preço por item, para registrar os preços de materiais de papelaria, escritório e expediente, visando atender as necessidades das secretarias da prefeitura, fundo municipal de saude, fundo municipal de assistência social, fundo municipal de desenvolvimento da educação valido por 12 (doze) meses. O edital poderá ser retirado na Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, SICAP-LCO solicitar através pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248.

CACHOEIRINHA-TO 20 DE JANEIRO DE 2021

LUANA NOGUEIRA LOPES Pregoeira

## AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2021

Nos termos da lei Federal Nº 10.520/2002, e suas alterações aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 com suas alterações, a prefeitura municipal de Cachoeirinha-TO, torna publico que fara realizar as 08h: 00min do dia 03/02/2021 na sede da prefeitura municipal a Rua 21 de Abril Nº 1525 Centro de Cep: 77.915-000 na cidade de cachoeirinha-Tocantins, pregão presencial SRP, menor preço por item, para registrar os preços de aquisição de gênero alimentícios, visando atender as necessidades das secretarias da prefeitura, fundo municipal de saude, fundo municipal de assistência social, valido por 12 (doze) meses. O edital poderá ser retirado na Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, solicitar através ou pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248. CACHOEIRINHA-TO 20 DE JANEIRO DE 2021

> LUANA NOGUEIRA LOPES Pregoeira

#### **AVISO**

PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2021

Nos termos da lei Federal Nº 10.520/2002, e suas alterações aplicando-se subsidiariamente no que couber a Lei 8.666/1993 com suas alterações, a prefeitura municipal de Cachoeirinha-TO, torna publico que fara realizar as 14h: 00min do dia 03/02/2021 na sede da prefeitura municipal a Rua 21 de Abril Nº 1525 Centro de Cep: 77.915-000 na cidade de cachoeirinha-Tocantins, pregão presencial SRP, menor preço por item, para registrar os preços de aquisição de material de limpeza e utensílios, visando atender as necessidades das secretarias da prefeitura, fundo municipal de saude, fundo municipal de assistência social e fundo municipal de desenvolvimento da educação valido por 12 (doze) meses. O edital poderá ser retirado na Rua 21 de Abril Nº 1525, Centro, CEP: 77.915-000, na sala da comissão do pregão e equipe de apoio da prefeitura municipal de cachoeirinha das 07h:00min as 13h:00min no portal da transparência do município no site www.cachoeirinha.to.gov.br, ou solicitar através pmcachoeirinhalc@gmail.com, ou pelos telefone: 63-3437-1248. CACHOEIRINHA-TO 20 DE JANEIRO DE 2021

> LUANA NOGUEIRA LOPES Pregoeira



Registro Nº: D20210121052